

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanského zákoníku)

Číslo smlouvy : 17/07/2017

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. **Objednatel:** **Obec Vidov**
 Vidov 51
 370 07 České Budějovice

Zástupce pověřený jednáním
ve věcech
a) smluvních: Ing. Tomáš Šedivý
b) technických:
IČ: 00581917
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

- 1.2. **Zhotovitel :** **STAVING CB s.r.o.**
 Nová Ves 120
 373 15 Nová Ves u Č. Budějovic

Zástupce pověřený jednáním
ve věcech
a) technických: Pavel Němec
b) smluvních: Pavel Němec
IČ: 28074599
DIČ: CZ28074599
Bankovní spojení: ČSOB
Č. účtu: 263626937/0300

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Podkladem uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne **17.07.2017**
- 2.2. Název stavby: **„Chodník podél III/15523, II.část, 2.etapa“**
- 2.3. Místo stavby: Vidov
- 2.4. Investor: Obec Vidov

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla :
„Chodník podél III/15523, II.část, 2.etapa“.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
Termín zahájení: 1. září 2017
Termín dokončení: 27. října 2017
Počet týdnů: 9
Termín realizace a harmonogram prací lze upravit dle požadavku investora
- 4.2. V případě, že během výstavby zasáhne do jejího průběhu vyšší moc, která bude trvat déle než 7 dní, bude další postup řešen dohodou smluvních stran.

V. CENA ZA DÍLO

- 5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 3 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 sb. o cenách smluvních.

Cena za zhotovení díla:

.....

Cena za dílo bez DPH 558 323,- Kč

DPH 21% 117 248,- Kč

Cena za dílo včetně DPH 675 571,- Kč

- 5.2. Zhotovitel a objednatel se zavazují mimo zákonných důvodů měnit cenu v těchto případech:
- při změně rozsahu předmětu díla
- při změně DPH
- 5.3. V případě potřeby provedení víceprací, nezbytných k řádnému dokončení stavby, tyto zadavatel vyžádá od dodavatele ve stavebním deníku a budou dodavatelem samostatně oceněny a zadavatelem uhrazeny nad smluvní cenu při použití jednotkových cen nabídky, ostatní nové položky dle ceníků. V případě neprovedení některých rozpočtovaných prací bude fakturace ponížena o konkrétní položku rozpočtu či její část.
- 5.4. Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty a vyúčtuje ji podle platných předpisů.
- 5.5. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 6.2. Fakturace bude po odsouhlasení soupisu provedených prací a po celkovém dokončení a řádném předání a převzetí díla. Splatnost faktur bude 21 dní po doručení.
- 6.3. Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

**VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 7.1. Staveniště bude předáno zhotoviteli na základě zápisu. Zhotovitel je oprávněn toto staveniště užívat pouze v rozsahu v jakém mu bylo předáno.
- 7.2. Zhotovitel nejpozději 3 dny před ukončením díla vyzve objednatele k převzetí díla.
- 7.3. Při předání dokončeného díla předloží dodavatel veškeré protokoly a doklady potřebné k řádnému zkolaudování stavby.

**VIII.
SMLUVNÍ POKUTY**

- 8.1. Smluvní strany se zavazují v případě neplnění závazků zaplatit oprávněné straně pokutu:
- a) za nedodržení termínu 0,05% ze smluvní ceny za každý započatý den nad lhůtu výstavby.
 - b) za prodlení s placením záloh a faktur 0,03% z účtované částky za každý den po splatnosti faktur. Prodlení s placením záloh a faktur může být řešeno dohodou obou smluvních stran vzájemným zápočtem pohledávek.

**IX.
ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA**

- 9.1. Záruční doba na zhotovené dílo je **60 měsíců** a začíná plynout ode dne předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem (od podpisu předávajícího protokolu).
- 9.2. Záruční doba na výrobky a zařízení, které jsou součástí předmětu díla, je totožná se záruční dobou poskytnutou jejich prodejcem a činí nejméně **24 měsíců** od data převzetí kompletního díla.
- 9.3. Na opravy komunikací po překopecích je záruční doba **36 měsíců**.
- 9.4. Odpovědnost za škody na majetku rozpracovaného díla, jeho pojištění a na zdraví pracovníků má dodavatel.

**X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které mohou obě strany předkládat. Druhá smluvní strana se vyjádří k návrhu dodatku ve lhůtě do sedmi dnů od doručení.
- 10.2. Smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Nové Vsi u Českých Budějovic dne: **17. 07. 2017**

Ing. Tomáš Šedivý, starosta

Objednatel

OBEC VIDOV ②
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0106

Pavel Němec, jednatel

Zhotovitel

STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (2)
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 120
Stavba: Vidov chodník

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 11. 11. 2016

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

IČ: 28074599
 DIČ: CZ28074599

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	558 323,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	558 323,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	558 323,26	117 247,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	675 571,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VIDOV ②
 Vidov 51
 370 07 Č. Budějovice
 IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVING CB s.r.o.
 Nová Ves 120
 373 15 České Budějovice (2)
 IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
 Tel.: 773 612 021

Datum a podpis: 17.7.2017

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 120

Stavba: Vidov chodník

Místo:

Datum: 11. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		558 323,26	675 571,14
2	2. etapa	558 323,26	675 571,14
3	3.etapa	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		558 323,26	675 571,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vidov chodník
Objekt: 2 - 2. etapa

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28074599
DIČ: CZ28074599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	558 323,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	558 323,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	558 323,26	117 247,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	675 571,14
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VIDOV ②
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581817 Z.ú. 33421-231/0100

Datum a podpis:

Razítko

17.7.2017

Zhotovitel

STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (2)
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

Datum a podpis:

17.7.2017

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vidov chodník

Objekt: 2 - 2. etapa

Místo:

Datum: 11. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

558 323,26

HSV - Práce a dodávky HSV

531 323,26

1 - Zemní práce

187 211,90

5 - Komunikace

213 015,50

8 - Trubní vedení

24 042,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

82 028,44

99 - Přesun hmot

4 509,00

997 - Přesun sutě

502,25

998 - Přesun hmot

24 522,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

558 323,26

ROZPOČET

Stavba: Vidov chodník

Objekt: 2 - 2. etapa

Místo:

Datum: 11. 11. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

558 323,26

HSV - Práce a dodávky HSV

531 323,26

1 - Zemní práce

187 211,90

1	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	6,800	125,00	850,00
"podél nových obrubníků"(4+20+10)*0,2					6,800		
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	91,800	136,00	12 484,80
"pod chodníky" (75+11+85)*0,3					51,300		
"pod parkoviště"94*0,3					28,200		
"pod sjezdy"(11+13+17)*0,3					12,300		
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	135,480	210,00	28 450,80
"vsakovací příkop" 78*1,2*0,6					56,160		
"potrubí odvodnění"18,5*1,2*0,6+55*1,5*0,8					79,320		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	147,960	205,00	30 331,80
"pod chodníky" (75+11+85)*0,3					51,300		
"pod parkoviště"94*0,3					28,200		
"pod sjezdy"(11+13+17)*0,3					12,300		
"vsakovací příkop" 78*1,2*0,6					56,160		
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	147,960	140,00	20 714,40
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	147,960	15,00	2 219,40
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	266,328	45,00	11 984,76
147,96*1,8					266,328		
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	63,552	92,00	5 846,78
"potrubí odvodnění"18,5*1,2*0,6+55*1,5*0,8					79,320		
"potrubí odvodnění"0,6*(18+55)*0,6*0,6*-1					-15,768		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,768	170,00	2 680,56
"potrubí odvodnění"0,6*(18+55)*0,6*0,6					15,768		
10	M	583312000	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 štěrkopisek netříděný	t	29,959	200,00	5 991,80
15,768*1,9					29,959		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	306,000	10,00	3 060,00
			"pod chodníky" (75+11+85)*1		171,000		
			"pod parkoviště" 94*1		94,000		
			"pod sjezdy" (11+13+17)*1		41,000		
12	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	140,000	19,00	2 660,00
			"podél obrubníků" (10+10+43+48+20+4,5+4,5)*1		140,000		
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	140,000	7,00	980,00
14	M	005724720	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	kg	2,100	140,00	294,00
			140*0,015		2,100		
15	K	182313101	Vyplnění otvorů tvárnic nebo paní ornici	m2	90,600	34,00	3 080,40
			90,6		90,600		
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	56,160	890,00	49 982,40
			"vsakovací příkop" 78*1,2*0,6		56,160		
17	K	565	dodání ornice	m3	14,000	400,00	5 600,00
			140*0,1		14,000		
5 - Komunikace							213 015,50
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	358,000	135,00	48 330,00
			"chodník" 75+11+84		170,000		
			"parkoviště" 94*2		188,000		
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	90,000	185,00	16 650,00
			"sjezdy" 46+12+14+18		90,000		
20	K	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	6,800	17,00	115,60
			"podél nových obrubníků" (4+20+10)*0,2		6,800		
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,800	360,00	2 448,00
22	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	168,200	182,00	30 612,40
			"chodník" 75+10,7+82,5		168,200		
23	M	592451100	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	169,680	152,00	25 791,36
			168,2*1,05		176,610		
			"odpočet signální" (-4,2-2,4)*1,05		-6,930		
24	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	84,100	192,00	16 147,20
			"SJEZDY" 44+10,9+12,8+16,4		84,100		
25	M	592451110	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená	m2	77,910	244,00	19 010,04
			(44+10,9+12,8+16,4)*1,05		88,305		
			"odpočet signální" (6+3,9)*-1,05		-10,395		
26	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	19,845	580,00	11 510,10
			(4,2+2,4+2,4+6+3,9)*1,05		19,845		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	90,600	165,00	14 949,00
90,6					90,600		
28	M	592281150	tvárnice betonová zatravnovací TBM 17-40 60x40x10 cm	kus	381,275	72,00	27 451,80
90,6/0,24*1,01					381,275		

8 - Trubní vedení

24 042,54

29	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	73,000	25,00	1 825,00
18+55					73,000		
30	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	73,730	198,00	14 598,54
73*1,01					73,730		
31	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
32	M	592238200	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29 x 50 x 5	kus	1,000	209,00	209,00
33	M	592238210	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18 x 66 x 10	kus	1,000	171,00	171,00
34	M	592238220	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5	kus	1,000	230,00	230,00
35	M	592238240	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5	kus	1,000	320,00	320,00
36	M	592238250	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 /skruž/ 29 x 50 x 5	kus	1,000	209,00	209,00
37	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	500,00	500,00
38	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
39	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 530,00	1 530,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

82 028,44

40	K	599142111	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	34,000	45,00	1 530,00
"podél nových obrubníků"(4+20+10)*1					34,000		
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	165,00	495,00
42	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm	kus	2,000	555,00	1 110,00
43	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	3,000	42,00	126,00
44	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	1,000	19,00	19,00
45	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 145,00	1 145,00
46	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	978,00	978,00
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	111,000	260,00	28 860,00
6+29+20					55,000		
20+4+4+4					32,000		
7+8+9					24,000		
48	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	79,790	142,00	11 330,18
(6+29+20)*1,01					55,550		
(7+8+9)*1,01					24,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	kus	32,320	105,00	3 393,60
			(20+4+4+4)*1,01		32,320		
50	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	101,000	180,00	18 180,00
			48+44+7+2		101,000		
51	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	102,010	66,00	6 732,66
			101*1,01		102,010		
52	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	34,000	105,00	3 570,00
			"podél nových obrubníků"(4+20+10)*1		34,000		
53	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	50,00	50,00
99 - Přesun hmot							4 509,00
54	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	31,500	45,00	1 417,50
			7*4,5		31,500		
55	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	12,000	202,00	2 424,00
			6*2		12,000		
56	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	44,500	15,00	667,50
			40+4,5		44,500		
997 - Přesun sutě							502,25
57	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,231	168,00	206,81
58	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	12,310	15,00	184,65
59	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,231	90,00	110,79
998 - Přesun hmot							24 522,63
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	148,622	165,00	24 522,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							27 000,00
61	K	01115	pasportizace okolních objektů		1,000	200,00	200,00
62	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	200,00	200,00
63	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	500,00	500,00
64	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	200,00	200,00
65	K	034203000	Oplocení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
66	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	6 200,00	6 200,00
67	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	200,00	200,00
68	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
69	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00
70	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	500,00	500,00
71	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	1 500,00	1 500,00
72	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	2 000,00	2 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 500,00
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000	2 500,00	2 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost							8 500,00
74	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření		1,000	8 500,00	8 500,00